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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%18.6)46211.15,103.967.5143.6اهرم

(%18.7)3720.6500.112.87.7شستا

 %139.7267.98.90.88.7خساپا

(%5.6)36.323.26.30.0فملی

(%1.5)236.1112.75.10.9وبملت

(%15.1)255.794.63.91.8ذوب

(%0.7)175.025.25.00.0شتاب

(%38.5)1859,915.72,522,600.755,195.14,720.7اهرم

(%65.4)121,613.971,870.90.01,613.8شستا

(%17.4)4109.12,701.8107.41.7ذوب

(%72.7)318.07,721.52.615.4وبملت

(%55.5)213.9229.00.613.3بیدار

(%38.4)11.3103.90.01.3خودران

(%21.8)30.827.20.50.3توان

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

ذوب

وبصادر

خساپا

آساس

فولاد

توان

7,012

2,718

2,190

1,060

1,037

445

392

295

267

199

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
شستا

اهرم

خودرو

خساپا

شتاب

652,495

523,272

189,820

121,261

26,365
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

ذوب

خبهمن

آساس

(26,960.2)

(4,437.1)

(622.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

ذوب

توان

رویین

وتعاون

فولاد

شپنا

2,306

495

173

62

37

7

7

1.77

1.55

1.34

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

شستا

اهرم

بیدار

فولاد

شپنا

114,622.5

105,777.0

224.5

140.0

112.3

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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خودرو

ذوب

وبملت

توان

(143,500.1)

(4,053.1)

(3,370.9)

(26.2)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



41,745.2

7,751.6
2,378.6 2,004.6 1,834.3 1,762.1 1,490.5 1,165.47 844.48 445.76

31.8 16.2

331.7

11.9 6.2 9.2 43.0 24.2

176.0
96.6

1110طهرم
7

26000

1243طهرم
35

26000

1109طهرم
7

24000

1111طهرم
7

28000

1112طهرم
7

30000

1244طهرم
35

28000

1242طهرم
35

24000

1229طستا
21

1350

1241طهرم
35

22000

1228طستا
21

1250
(ميليون تومان)ارزش معاملات  41,745.2 7,751.6 2,378.6 2,004.6 1,834.3 1,762.1 1,490.5 1,165.5 844.5 445.8

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  31.8 16.2 331.7 11.9 6.2 9.2 43.0 24.2 176.0 96.6
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

65.7 64.3

20.6
14.8 10.5 9.7 8.5 6.3 5.9 5.2

37.4
11.9 13.1 7.9 6.4 5.2 20.4

3.5
29.5 23.3

1110ضهرم
7

26000

1243ضهرم
35

26000

1109ضهرم
7

24000

1242ضهرم
35

24000

1108ضهرم
7

22000

1241ضهرم
35

22000

1244ضهرم
35

28000

3046ضملی
112

6500

1125ضسپا
7

2800

1229ضستا
21

1350
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  65.7 64.3 20.6 14.8 10.5 9.7 8.5 6.3 5.9 5.2

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 37.4 11.9 13.1 7.9 6.4 5.2 20.4 3.5 29.5 23.3
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %19.90.9661263(%1.5)7,0781810.93757,5707,453بساما1210ضبساما

 %54.20.471,33848 %48,0002590.290246,45048,9025.3فزر1210ضفزر

 %10.11.001,01438(%2.3)6,6621880.87357,5707,397بساما1209ضبساما

 %6.71.001,42331(%3.1)6,2461842.31,0877,5707,333بساما1208ضبساما

 %511.60.126028 %24,00042.24722,66124,0476.1موج1105ضموج

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)901.00.000 %90071.3147790189ذوب1134ضذوب

(%100)701.00.000 %70076.7147770147ذوب1132ضذوب

(%100)2,001.00.000 %34,000759.91725,87034,01731اهرم1113ضهرم

(%100)601.00.000 %600711.4147760126ذوب1131ضذوب

(%100)101.00.000 %700354.0747770748ذوب1205ضذوب



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)1,635.40.000(%30.5)18,00071.21125,87017,989اهرم1106طهرم

(%99.9)399.00.000(%16.4)40071.71477399ذوب1129طذوب

(%98.4)2,199.00.000(%15.0)22,00074.61025,87021,990اهرم1108طهرم

(%98.0)286.50.000(%15.3)1,150211.441,3531,146شستا1227طستا

(%81.1)0.063-88.3(%8.6)1,25021445.8141,3531,236شستا1228طستا

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%2.7)1.007,903-3.2 %34,000774.88,12625,87025,8740.0اهرم1113طهرم

(%5.8)1.003,931-6.2(%0.2)30,00071,834.34,17225,87025,828اهرم1112طهرم

(%8.2)0.921,993-11.9(%0.2)28,00072,004.62,17125,87025,829اهرم1111طهرم

(%15.7)0.7823-17.5(%0.8)5007104.727477473ذوب1130طذوب

(%21.8)0.987,035-2.8(%3.4)34,000351.89,00025,87025,000اهرم1246طهرم



1110ضهرم
7

26000

1111ضهرم
7

28000

1238ضخود
14

4000

1230ضستا
21

1450

1112ضهرم
7

30000

1243ضهرم
35

26000

1109ضهرم
7

24000

1236ضخود
14

3500

1113ضهرم
7

34000

1242ضهرم
35

24000

1,990

1,070

922

916

625

607

576

511

368

339

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1112ضهرم
7

30000

1113ضهرم
7

34000

1131ضذوب
7

600

1177ضملت
7

3750

1108ضهرم
7

22000

(640,761.0)

(396,419.6)

(71,471.9)

(65,470.9)

(51,211.6)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1243ضهرم
35

26000

1111ضهرم
7

28000

1245ضهرم
35

30000

1230ضستا
21

1450

1244ضهرم
35

28000

407,056

381,352

253,707

245,369

189,988
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1110طهرم
7

26000

1109طهرم
7

24000

1235طخود
14

3250

1241طهرم
35

22000

1108طهرم
7

22000

1234طخود
14

3000

1243طهرم
35

26000

1228طستا
21

1250

1111طهرم
7

28000

1242طهرم
35

24000

699

698

293

218

168

147

145

133

116

106

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

1241طهرم
35

22000

1243طهرم
35

26000

1228طستا
21

1250

1242طهرم
35

24000

1109طهرم
7

24000

184,151.0

124,077.2

94,177.8

88,118.4

77,313.6
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1110طهرم
7

26000

1108طهرم
7

22000

1235طخود
14

3250

1112طهرم
7

30000

1111طهرم
7

28000

(159,315.0)

(121,796.4)

(118,239.9)

(52,917.0)

(32,502.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1127ضسپا
7

3250

1105ضموج
4

24000

1112ضهرم
7

30000

1130ضذوب
7

500

1176ضملت
7

3500

(88.9%)

(53.0%)

(50.0%)

(50.0%)

(44.4%)

1104ضموج
4

22000

1221ضشنا
21

5000

210ضفزر
88

48000

1206ضفزر
25

40000

1207ضفزر
25

42000

69.2%

68.0%

46.7%

41.5%

33.3%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1109طهرم
7

24000

1108طهرم
7

22000

1110طهرم
7

26000

1174طملت
7

3000

1106طهرم
7

18000

(47.0%)

(33.3%)

(23.0%)

(20.0%)

(20.0%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1246طهرم
35

34000

1112طهرم
7

30000

1113طهرم
7

34000

88.2%

10.0%

2.4%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی و امیرحسین بابائی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir

